Mon3

IL MINISTRO
Repertoriamento N° __ 553 dor 10 MAG

nt
101

VISTA la legge 15 novembre 2005, n. 239;

VISTO il D.M. 12 novembre 2007 e successive modifiche e integrazioni recante criteri e modalita
di contributi in favore delle attivita teatrali;

VISTO I'art. 2 comma 4 del D.M. 12 novembre 2007 che prevede la determinazione, con decreto
del Ministro, degli elenchi dei Teatri Stabili ad iniziativa privata di cui all’art. 10 del citato D.M. 12
novembre 2007;

VISTI i requisiti richiesti dagli artt. 8 ¢ 10 del D.M. 12 novembre 2007 per il riconoscimento degli
Organismi teatrali quali Teatri Stabili ad iniziativa privata;

SENTITA la Commissione Consultiva per il Teatro nella seduta dell’11 marzo 2013;

VISTA Ia nota del 15 marzo 2013 n. 4742 con cui ¢ stato richiesto, ai sensi del citato art. 2. comma
4, del D.M. 12 novembre 2007, il parere della Conferenza delle Regioni ¢ delle Provincie
Autonome;

CONSIDERATO che ¢ trascorso il termine di cui all’art. 2, comma 4, del D.M. 12 novembre
2007;

DECRETA
Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 2, 8 ¢ 10 del D.M. 12 novembre 2007 Ielenco dei Teatri

Stabili ad iniziativa privata per I’anno 2013 ¢ il seguente:

Teatri Stabili ad Iniziativa Privata
Art. 10 - D.M.12/11/2007

Fondazione Atlantide Teatro Stabile di Verona - VERONA

La Contrada -Teatro Stabile di Trieste s.a.s. di Livia Amabilino & C.
- Impresa Sociale - TRIESTE

Torino Spettacoli s.r.l - TORINO

Teatro Franco Parenti s.c.r.l. - MILANO

Teatridithalia soc. coop. - MILANO

Fondazione Luzzati Teatro della Tosse onlus - GENOVA
Fondazione Teatro dell’ Archivolto - GENOVA

Nuova Scena soc. coop. - BOLOGNA



Mon 3

MODULARID
0%

/////édr’/ﬂ%?’ﬁ J0t wf/)?ﬂmé //Z/C/ﬂf‘%//w‘ %/Z%&&Zﬂ%

Fondazione Teatro Due - PARMA
Attori & Tecnici soc. coop. ar.l. - ROMA
Nuova Teatro Eliseo s.p.a. - ROMA
Il Sistina s.r.l. - ROMA
Fondazione Teatro di NAPOLI - NAPOLI
Teatro Stabile di Calabria Gitiesse Artisti Riuniti s.c.r.l.- CROTONE
Teatro Stabile della Sardegna s.c.r.l. - CAGLIARI

Roma, { 4 MAG. o013

- I

IL [STRO




